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واژگونی مرگبار اتوبوس در پرو

 
وزارت کشور پرو در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد در پی واژگونی 
اتوبوسی که در حال عبور از یک منطقه کوهستانی بود، دست‌کم 

۲۶ نفر کشته و ۱۴ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش یورونیوز، این اتوبوس در راه »لیما«، پایتخت پرو در 
بزرگراهی در منطقه کوهستانی »آند« در اطراف شهر »آیاکوچو« 
از مسیر منحرف و واژگون شد و از شیب حدود ۲۰۰ متری سقوط 

. کرد

 کشف جسد ۶ گردشگر خارجی
در هتلی در بانکوک

پس از کشف جسد ۶ گردشگر در هتلی گرانقیمت در بانکوک، 
پلیس تایلند تحقیقات خود درباره این حادثه را آغاز کرده است.

به گزارش رویترز، سرتِا تاویسین، نخست‌وزیر تایلند به همراه 
مقامات ارشد پلیس این کشور از هتل مورد نظر بازدید و دستور 

تحقیقات فوری درباره این حادثه را صادر کرد.
به گفته نخست‌وزیر تایلند، قربانیان سه مرد و سه زن و همگی 
ملیت ویتنامی و تعدادی از آنها نیز تابعیت دوگانه امریکایی دارند.

بازرس ارشد تحقیقات این پرونده گفته است که براساس 
تحقیقات اولیه، قربانیان مسموم شده‌اند.

وزارت خارجه امریکا اعلام کرد که شرایط را به دقت رصد کرده 
و آماده ارائه مشورت در روند تحقیقات است. این حادثه در 
شرایطی رخ داده است که تایلند ظاهراً قصد توسعه بخش 
گردشگری خود را دارد؛ حوزه‌ای که محرک اصلی دومین اقتصاد 
بزرگ این کشور واقع در شرق آسیاست. به گفته تیتی سانگ 
وانگ رئیس پلیس بانکوک این ۶ گردشگر، دو دفعه به صورت 
جداگانه در روز‌های شنبه و یکشنبه وارد هتل بزرگ »هایت اراوان« 
در بانکوک شدند. سه مرد و سه زن در اتاق‌های جداگانه ساکن 

شدند: ۴ نفر در طبقه هفتم و یک نفر در طبقه پنجم.
 میهمانان طبقه هفتم قرار بود روز دوشنبه )۲۵ تیر( اتاق‌های 
خود را خالی کنند و زمان تخلیه اتاق طبقه پنجم نیز برای بعد 
از ظهر روز سه‌شنبه پیش‌بینی شده بود اما این اتفاق نیفتاد. 
کارکنان هتل ۶ جسد را در طبقه پنجم هتل پیدا کردند. طبق آمار 
به دست آمده شخص هفتمی نیز در لیست رزرو وجود داشته که 

مقامات تایلند به دنبال وی هستند.
 به گفته رئیس پلیس بانکوک، چهار جسد در اتاق نشیمن و ۲ 
جنازه دیگر نیز در اتاق خواب پیدا شد. طبق گفته پلیس مواد 
مشکوکی در لیوان‌ها کشف شده است. بیشتر بشقاب‌های غذا 

دست نخورده باقی مانده بود.
 به گفته مسئولان رسیدگی به پرونده، زمانی که این ۶ نفر برای 
آخرین بار دیده شده‌اند، مشخص نیست. چمدان‌های آنها 

بسته شده و آماده در نزدیکی در ورودی پیدا شده است.

 بارندگی شدید و سیل در »تورنتو«ی کانادا

 
بارندگی بی‌سابقه در تورنتو که محصول ۳ طوفان بزرگ است 
وبخش‌هایی از این شهر را زیر آب برده، منجر به قطعی برق شده 

و رانندگان را در بزرگراه‌ها سرگردان کرده است.
به گزارش بی‌بی سی، سازمان محیط‌زیست کانادا گزارش داد که 
تقریباً ۱۰۰ میلیمتر باران طی 3 روز در این شهر بارید و رکورد روزانه 
مربوط به سال ۱۹۴۱ را شکست.همچنین به گفته شرکت »تورنتو 
هایدرو«، بارندگی باعث قطع برق بیش از ۱۶۷ هزار مشترک شده 
است. در فرودگاه »بیلی بیشاپ« در جزایر تورنتو واقع در دریاچه 
آنتاریو، شماری از پروازها با تأخیر روبه‌رو یا لغو شد.پارک‌وی »دان 
ولی« که یک بزرگراه اصلی در کنار رود »دان« است نیز به دلیل 

سیل از هر دو جهت مسدود شد.

قتل کهنه‌سرباز امریکایی به دست پلیس

 
پلیس امریکا یک مرد را در نزدیکی گردهمایی »کنوانسیون ملی 

جمهوری‌خواهان« به ضرب گلوله کشت.
به گزارش ای‌بی‌سی، پنج پلیس از ایالت اوهایو امریکا به 
یک مرد در حدود یک مایلی حصار امنیتی کنوانسیون ملی 
جمهوری‌خواهان در میلواکی شلیک کردند و او را کشتند. این 
حادثه در حالی به وقوع پیوست که تدابیر امنیتی پیرامون 
نامزدهای انتخابات امریکا پس از ترور نافرجام »دونالد ترامپ« 

شدت گرفته است.
شاهدان عینی می‌گویند در این حادثه، ۲ مرد بی‌خانمان در 
کینگ‌پارک میلواکی مشغول نزاع بودند که یکی از آنها چاقو به 
دست می‌گیرد. این ۲ مرد پس از حضور شمار زیادی از مأموران 

پلیس در صحنه، شوکه شده بودند.
آنها گفته‌اند مردی که چاقو به دست گرفته بود، توسط پنج 
مأمور هدف تیراندازی قرار گرفت و کشته شد. پس از این اقدام 

پلیس، معترضان در محل حادثه تجمع کردند.
آنها می‌گویند فرد کشته‌شده »ساموئل شارپ جونیور« نام داشته 
است. مقامات محلی، هویت او را تأیید نکرده‌اند اما خانواده او 

می‌گویند ساموئل یک کهنه‌سرباز بی‌خانمان بوده است.

حوادث جهان

 فروش خانه 30 میلیاردی
با اسناد جعلی 

گروه حوادث/  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی فراجا از شناسایی و دستگیری 
اعضای باند سندساز جعل اسناد ملکی در شرق 

تهران خبر داد.
 سرهنگ عبدالله چولکی در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی ارجاع پرونده‌هایی به پلیس 
آگاهی مبنی بر سندسازی املاک، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. 
در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان 
با توجه به نبود مالک و خالی از سکنه بودن 
خانه، از این موضوع سوء استفاده کرده و با 
جعل مدارک هویتی و اسناد مالکیتی، یک 
نفر را تحت عنوان مالک به دفترخانه اسناد 
رسمی معرفی کرده و موفق به فروش ملکی 
در شرق تهران به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیارد 

ریال شده‌اند.
 معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 

فراجا، گفت: در ادامه با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی سه نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند 
که اعضای این باند در بازجویی‌های تخصصی 
به کار خود اعتراف و پس از صدور قرار قانونی 

مناسب تحویل زندان شدند.
 وی با بیان اینکه اقدام سریع و بررسی دقیق 
موضوع توسط پلیس آگاهی منجر شد که 
مجرمان به اهداف شوم خود نرسند، به 
شهروندان توصیه کرد: برای معامات به 
بنگاه‌های اماک معتبر و دفترخانه‌های مجاز 
مراجعه کرده و قبل از انجام هر معامله حتماً 
اصالت اسناد را از مرکزی که آن سند را صادر 

کرده استعلام کنید.
 چولکی با اشاره به اینکه به هیچ وجه اسناد 
مالکیتی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید، 
خاطرنشان کرد: به محض وقوع سرقت یا جعل 
مدارک و اسناد هویتی و... که امکان جعل و 
ع وقت  سوءاستفاده از آنها وجود دارد در اسر

گروه حوادث/ محموله بی‌سابقه کوکائین مراجع قضایی و انتظامی را مطلع کنید.
به وزن 10 کیلوگرم در عملیات ویژه مأموران 

یگان تکاوری پلیس اصفهان کشف شد.
جانشین  هاشمی‌فر  محمدرضا  سردار 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
 در این باره گفت: با اشراف اطلاعاتی و 
همه جانبه مجموعه پرتوان پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان اصفهان باندی که 
در زمینه قاچاق کوکائین فعالیت می‌کرد 
شناسایی و در رصد هوشمندانه این پلیس 
قرار گرفت. پس از چندین شبانه‌روز کار 
اطلاعاتی و رصد هوشمندانه و لحظه‌ای 
تحرکات این باند یک دستگاه خودروی 
پژو 405 حامل این نوع مواد هنگام عبور 
از منطقه کویری شرق استان شناسایی و 
در یک عملیات پیچیده و غافلگیر کننده 

توسط مأموران یگان تکاوری پلیس استان 
 متوقف و در بازرسی دقیق از این خودرو

 10 بسته کوکائین به وزن 10 کیلو کشف شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
با اشاره به بی‌سابقه بودن کشف این 
مقدار کوکائین در کشور گفت: قاچاقچیان 
این محموله را از مرزهای شرقی کشور وارد 
و قصد انتقال آن به مرکز کشور را داشتند 
که با هوشیاری و اقدام بموقع مأموران 
پلیس در عملی کردن نقشه شوم خود 

ناکام ماندند.
وی از دستگیری 2 قاچاقچی در این عملیات 
و تحویل آنها به مرجع قضایی خبر داد و 
گفت: تلاش برای شناسایی و دستگیری 
سایر اعضای مرتبط با این باند کماکان در 

دست اقدام است.

 کشف محموله 10 کیلویی کوکائین
 در اصفهان

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ مرد جوانی که به اتهام قتل راننده تاکسی اینترنتی دستگیر شده مدعی است، 
همسر مقتول به او 20 میلیون تومان داده تا شوهرش را بکشد.

گروه حوادث/  پسر عصبانی که هنگام 
درگیری با خانواده دایی‌اش دختر 
5 ساله او را با چاقو کشته بود در 

عملیات ویژه پلیس دستگیر شد.
سرهنگ اسماعیل زراعتیان، فرمانده 
انتظامی شیراز در تشریح این خبر 
گفت:  بیست و پنجم تیرماه در پی 
اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع یک فقره قتل در یکی 
از محله‌های شهر شیراز، بلافاصله 
مأموران انتظامی کلانتری 24 ابوذر 

به محل حادثه اعزام شدند. 
در تحقیقات ابتدایی پلیس مشخص 

شد که در یک جمع خانوادگی، پسری 
23 ساله پس از درگیری لفظی با 
دایی خود بر سر اختلافات مالی 
ناگهان با چاقو به وی حمله کرد در 
این میان وقتی همسر دایی‌اش در 
حالی که دختر 5 ساله خود را نیز در 
آغوش داشت جلو آمد پسر جوان 
به او نیز حمله کرد و ناگهان چاقو به  
دختر کوچولو  برخورد کرد و باعث 

قتل وی شد.
مأموران با انجام اقدامات پلیسی 
در کمتر از 3 ساعت مخفیگاه قاتل 
را شناسایی کردند و در یک عملیات 

غافلگیرانه متهم دستگیر شد.
وی با بیان اینکه قاتل در بازجویی 
اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات 
خانوادگی اعلام کرد، عنوان داشت: 
متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 

شد. دادسرا 
فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: 
شهروندان همواره باید آستانه صبر 
و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه 
به مراکز مشاوره فعال و دارای مجوز، 
مشکلات خود را بر طرف کنند تا 
شاهد حوادث این چنین دلخراشی 
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به گزارش  »ایران«، چند روز قبل زن 
میانسالی به اتهام قتل همسرش که 
مردی 60 ساله و راننده تاکسی اینترنتی 
بود بازداشت شد. اما این زن که پرستار 
خانگی بود مدعی شد مردی جوان 
که برایش مزاحمت ایجاد می‌کرده 

شوهرش را کشته است.
 گرچه زن میانسال مدعی بود که با 
همسرش مشکلی نداشته است اما 
تحقیقات کارآگاهان جنایی حکایت از 
آن داشت که وی با مردی به نام بهنام 
در تماس بوده و چند روز قبل از قتل، 
پولی نیز به حساب او واریز کرده است.
با شناسایی بهنام، بار دیگر تحقیقات 
از تنها مظنون پرونده صورت گرفت و 
این‌بار زن میانسال گفت: مدتی است که 
مردی به نام بهنام مزاحم من می‌شود 
و می‌گوید به من علاقه دارد. وقتی به 
او گفتم مزاحمم نشود مرا تهدید کرد 
که به همسرت می‌گویم با من در رابطه 
هستی. من هم از ترس این‌که همسرم 
با دروغ‌های بهنام به من بدگمان نشود، 
مدام با او در جدال بودم. شب حادثه 
هنگامی که خواستم برای تزریق به 
خانه یکی از بیماران بروم؛ بهنام را در 
خیابان دیدم و او دوباره برایم ایجاد 

مزاحمت کرد. از او خواستم مزاحمم 
نشود و داشتم با او صحبت می‌کردم که 
ناگهان همسرم من و بهنام را با هم دید. 
او با دیدن این صحنه خیلی عصبانی شد 
و از من خواست به خانه بروم و من هم 
به ناچار آنجا را ترک کردم. لحظاتی بعد 
برای این‌که ببینم چه اتفاقی رخ داده به 
محل برگشتم و فهمیدم بهنام با شلیک 

گلوله همسرم را به قتل رسانده است.
همزمان کارآگاهان جنایی راهی خانه 
بهنام شده اما مرد جوان از همان شب 
جنایت ناپدید شده بود. بررسی‌ها 
ج  نشان می‌داد بهنام از تهران خار
شده که مخفیگاه او را در شهرهای 
غربی کشور بدست آوردند. پس از 
هماهنگی‌های قضایی با بازپرس شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی تهران، 
راهی شهری شدند که متهم در آنجا 
مخفی شده بود و درنهایت مرد جوان 

بازداشت شد.
بهنام در تحقیقات اولیه به قتل با 
همدستی همسر مقتول اعتراف کرد 
و به دستور بازپرس جنایی، متهمان 
در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 
داده شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

جنایت 200 میلیونی
مرد جوان در بازجویی‌ها مدعی شد 
همسر مقتول قرار بوده برای کشتن 
شوهرش به او 200 میلیون تومان بدهد 
و بعد از دریافت 20 میلیون تومان پیش 

پرداخت، نقشه را عملی کرده است.
با همسر مقتول چطور آشنا 

شدی؟
حدود 4 سال قبل بود که به یک بیماری 
مبتلا شدم و پزشک برایم چندین آمپول 

تجویز کرد.
 چون هر روز و ساعات خاصی باید تزریق 
انجام می‌دادم به دنبال کسی بودم که 
به خانه بیاید و برایم آمپول‌ها را تزریق 
کند. اطرافیان، این زن را به من معرفی 
کردند. کارش تزریقات بود. از همانجا با 
او آشنا شدم و کم کم برایم از زندگی و 
شوهرش گفت و این‌که با هم مشکل 

دارند.
چه شد که به فکر قتل افتادی؟

خودش پیشنهاد داد. او از همسرش 
راضی نبود، همسرش بازنشسته بود و 
به‌عنوان راننده اینترنتی کار می‌کرد. 
چند ماه قبل بود که پیشنهادش را داد، 
اما من خیلی راضی نبودم، در نهایت 
مرا وسوسه کرد که در ازای این جنایت 

اعتراف عامل قتل راننده اینترنتی:

 زن مقتول  زن مقتول 2020 میلیون بیعانه داد  میلیون بیعانه داد 
شوهرش را بکشمشوهرش را بکشم

پول خوبی به من خواهد داد و من هم 
قبول کردم.

چقدر بابت قتل همسرش قرار بود به 
تو بدهد؟

200 میلیون تومان و حتی 20 میلیون تومان 
هم به عنوان پیش پرداخت به من داد.

نقشه قتل چه بود؟
مقتول شب‌ها به پارک نزدیک خانه شان 

می‌آمد و راه می‌رفت.
 همسرش عکس او و مشخصاتش را داده بود 
و از من خواست زمانی که او به پارک می‌آید 

او را به قتل برسانم. آن شب من به کمین او 
ماندم و وقتی آمد در یک فرصت مناسب او 

را با شلیک گلوله کشتم.
همسرش هم آنجا بود؟

قرار نبود باشد، اما آمده بود سر و گوشی آب 
بدهد و ببیند چه خبر است.

اسلحه را از کجا آورده بودی؟
برای قتل خریده بودم و بعد از جنایت هم 
در باغچه خانه‌ام در تهران، مخفی کرده 
بودم که بعد از دستگیری، پلیس اسلحه 

را پیدا کرد.

در شیراز رخ داد
قتل دختر دایی 5 ساله با چاقو


